一般旅券発給申請取下願

   年   月   日

外  務  大  臣    様

千 葉 県 知 事    様

住  所

氏  名

受理番号

私は、下記のとおり一般旅券発給申請を取り下げいたします。

記

１ 理 由

２ 旅券名義人氏名

３ 旅 券 番 号

４ 発行年月日

一般旅券発給申請取下願（記入例）

〇〇○○年 ○○月 ○○日

外  務  大  臣   様

千 葉 県 知 事   様

住  所 八千代市〇〇〇〇〇〇〇

氏  名 〇〇〇〇 〇〇〇

受理番号 〇〇〇〇〇〇〇〇

私は、下記のとおり一般旅券発給申請を取り下げいたします。

記

１ 理 由

（例 1）オンラインでの旅券申請から窓口での申請に変更するため。

（例 2) 有効中の旅券を所持していることが判明し，その旅券が見つかったため。

２ 旅券名義人氏名

     〇〇〇〇 〇〇〇

３ 旅 券 番 号

     〇〇〇〇〇〇〇〇

４ 発行年月日

     〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

＜問い合わせ先＞

八千代市戸籍住民課パスポートセンター

（八千代市パスポートセンター）

TEL:047-485-5801